[bookmark: _Toc1]2024年品牌汽车验收与交接合同书(3篇)
来源：网络  作者：浅语风铃  更新时间：2024-06-23
随着法律观念的日渐普及，我们用到合同的地方越来越多，正常情况下，签订合同必须经过规定的方式。那么合同应该怎么制定才合适呢？下面是我给大家整理的合同范本，欢迎大家阅读分享借鉴，希望对大家能够有所帮助。品牌汽车验收与交接合同书篇一乙方（出卖人）...
随着法律观念的日渐普及，我们用到合同的地方越来越多，正常情况下，签订合同必须经过规定的方式。那么合同应该怎么制定才合适呢？下面是我给大家整理的合同范本，欢迎大家阅读分享借鉴，希望对大家能够有所帮助。
品牌汽车验收与交接合同书篇一
乙方（出卖人）：__________________________
一、乙方把如下的甲方的_____交付甲方：
汽车品牌及型号规格：_________________________________
车架号码：______________，发动机号码：______________；
颜色：__________________，车牌号码：________________。
二、乙方把如下的文件、凭证及收据移交甲方（请在有提供的项目打“√”，没提供的项目打“_________”?）
（1）发票?□（2）合格证?□（3）报关证明文件?□
（4）商检证?□（5）使用说明书?□?（6）保修卡或保修手册?□
（7）简易操作手册?□（8）拓印纸?□（9）行驶证?□
（10）车船税证及收据?□?（11）_____购置税证及收据?□?（12）_____单?□
（13）_____发票□（14）临牌?□（15）身份证?□
（16）暂住证?□（17）户口簿?□（18）营业执照?□
（19）定编手续?□（20）组织机构代码证?□?（21）路桥费证及收据?□
（22）年票及收据?□?（23）行驶证的代理证?□
（24）其他：
三、乙方把如下的随车附件移交给甲方（有的打“√”，没有的打“_________”?）：
1.车匙套?□?（已含摇控器?□?；不含摇控器?□）
2.前后车牌号码牌?□
3.随车工具?□（包括：________________________________）
4.千斤顶?□
5.点烟器?□
6.警示牌?□
7.内饰?□（包括：____________________________________）
8.其他：?____________________________________________
四、双方交接时，甲方检查_____的如下项目或性能，请在完好无损、运转正常的项目打“√”?，反之打“_________”?。
五、里程表显示数：__________________公里。
六、其他交接事项（有的请直接填写，没有的请打“_________”?）
（1）外观及漆面
（9）灯光
（17）电动电线
（25）随车饰物
（2）内饰
（10）反光镜
（18）cd
（26）
（3）转向
（11）轮胎及备胎
（19）收放机
（27）
（4）制动
（12）雨刮器
（20）点烟器
（28）
（5）手刹
（13）发动机
（21）钥匙及摇控器
（29）
（6）离合器
（14）空调
（22）千斤顶
（30）
（7）排档
（15）门窗
（23）随车工具
（31）
（8）仪表盘
（16）电动天窗
（24）警示牌
（32）
补充说明：
八、本交接书一式二份，甲、乙双方各执一份，具相同的法律效力，自甲、乙双方签名或盖章后生效。
甲方名称：（盖章）____________________
经办人：______________________________
（单位购车的，经办人凭委托书接收_____）
乙方名称：（盖章）____________________
负责人：______________________________
经办人：______________________________
签约日期：________年_______月_______日
交车地点：____________________________
品牌汽车验收与交接合同书篇二
合同编号：__________
出卖人(甲方)：____________________
买受人(乙方)：____________________
__________年__________月__________日时，甲、乙双方在对牌汽车进行验收与交接，双方确认：
1、甲方交付给乙方的车辆品牌及型号规格为：__________乙方经过验收，认为该车辆符合双方于__________年__________月__________日签订的汽车买卖合同(编号为__________)的约定(发动机号：__________车架号：__________)，同意接受。
2、随车文件清单如下(打√)：
(1)发票□(2)合格证□(3)说明书□(4)保修卡□(5)海关证□(6)商检证□(7)进口车关单□(8)进口车商检单□(9)其他：____________________。
3、下列车辆项目完好无损、运转正常打√，不正常的打×，空格内可自行添加项目。
4、里程表显示数：___________________公里。
5、其它交接事项_________________________。
本交接书自甲、乙双方签字或盖章之时起生效。
甲方签字或盖章：_____________________ 乙方签字或盖章：______________________
时间：______年____月____日____时___分 时间：______年____月____日____时____分
品牌汽车验收与交接合同书篇三
甲方(业主方)：
乙方(移交方)：
丙方：(接管方)
为确保__________大厦物业移交验收工作的顺利进行，明确各方的责、权、利关系，保证大厦主体结构安全，满足设施设备使用功能，使物业接管验收工作顺利周全，经认真准备和商讨，甲、乙、丙三方就大厦物业接管验收工作协议如下：
一、 交接原则与要求
(一)原则
1、 保障业主利益原则;
2、 安全平稳过渡原则;
3、 保障按时交付使用原则;
4、 友好协商、力求完美原则;
(二)要求
1、 确保物业使用安全、功能正常，方便用户;
2、 设施设备交接万无一失;
3、 资料交接齐全、条理清晰;
二、 时间安排
大厦接管验收工作自____年_____月_____日起，分三步进行。第一步为丙方护管员进驻大厦，维护大厦公共秩序，实行门禁制度;第二步为甲方及丙方接管验收小组完成质量和使用功能等方面的查验工作，第三部为物品清点(见附件《物品交接方法》)、交接及签署接管验收文件等，时间安排为：
_____月_____日至_____月_____日，丙方护管员进场熟悉情况
_____月_____日下午_____时，丙方护管员进驻大厦;
_____月_____日上午_____时起，大厦实行门禁制度，人员及物品出入执行大厦相关管理制度，详见《大厦出入临时管理规定》等;
_____月_____日至_____月_____日，由验收接管小组对大厦质量与使用功能等进行查验; _____月_____日至_____月_____日物品清点、移交、签收等。
三、 权利和义务
(一)甲方权利和义务
1、 有权要求乙方按建筑规范和设计要求等限时进行整改;
2、 有权拒绝接收未达到要求的项目及事项;
3、 负责组织和通知各方人员参与并按《物业接管验收方案》制定的工作计划按时完成接管验收工作;
4、 负责督促乙方按时完成整改项目;
5、 负责协调解决接管验收中各方的意见分歧;
6、 支持、配合丙方安管人员对违反大厦管理规定的行为进行劝阻。
(二)乙方的权利和义务
1、 有权按照相关规范对验收意见作出说明和解释;
2、 有权针对须整改的项目提出改进方案;
3、 负责指派专人全力配合接管验收小组按照《物业接管验收方案》按时完成交接工作;
4、 负责及时完成验收小组提出的整改项目;
5、 遵守大厦相关管理规定，协助丙方安管员对施工人员及各分包方进行管理、约束;
6、 负责安排接管验收期间各专业的技术培训工作。
(三)丙方的权利和义务
1、 有权从建筑规范、设计要求及物业管理专业角度对验收中发现的问题提出
整改意见和建议;
2、 有权拒绝接收未达到验收标准的项目;
3、 负责指派专业人员组成验收小组，按照《物业接管验收方案》按时完成物业接管验收工作;
4、 负责维护大厦公共秩序，防止物品丢失和损坏;
5、 负责参与整改项目的监督、验收工作;
6、 负责指派专业管理和技术人员全面接管大厦物业管理工作。
签定协议的各方应认真履行协议规定的责任和义务，按照《物业接管验收方案》规定的验收标准开展工作;任何一方如违反本协议规定，不履行协议，并给其他方造成损失的，应负赔偿责任。
本协议一式三份，甲乙丙三方各执一份，未尽事宜，三方本着友好协商，有利于顺利完成接管收工作的原则，另行协商。
甲方(签章)：
代表：
乙方(签章)：
代表：
丙方( 签章)：
代表：
签约时间：
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找